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CAMPEONATO LATINOAMERICANO DE ENDURO FIM

FEDERACION ECUATORIANA DE MOTOCICLISMO

IBARRA - AUTODROMO YAHUARCOCHA

8 Y 9 DE JULIO DE 2017

Resultado Total por Clases

Enduro 1

Pos Num Piloto Cat Moto FMN NAT Puntos Dif a 1 Dif ant Puntos dia 1 Puntos dia 2 T Total dia 1 T Total dia 2

1) 607 SANCHEZ, Bruno E1 KTM FMV VENEZUELA 40 20 20 27:02,632 27:05,413
2) 609 PUGA, Juan José E1 KTM FEM ECUADOR 34 6 6 17 17 27:42,836 27:21,124
3) 600 VARGAS MONTOYA, Michael E1 KTM FMCR COSTA RICA 30 10 4 15 15 28:16,764 27:41,259
4) 610 GONZALES, Jairo E1 KTM FEHEMOTO HONDURAS 26 14 4 13 13 28:20,061 28:17,403
5) 603 OCAMPO, Rodrigo E1 KTM CFM COLOMBIA 22 18 4 11 11 28:37,654 28:34,575
6) 612 ORTIZ PINEDA, Jorge E1 YAMAHA FEM ECUADOR 20 20 2 10 10 38:54,820 31:02,063
7) 602 GIRALDO, Carlos E1 HUSQVARNA CFM COLOMBIA 17 23 3 8 9 46:31,447 31:06,075
8) 606 ALMEIDA MENA, Juan Pablo E1 HUSQVARNA FEM ECUADOR 15 25 2 9 6 45:46,536 36:31,637
9) 611 GUERRERO, Matias E1 HUSQVARNA FEM ECUADOR 8 32 7 0 8 Retirado 32:56,834

10) 604 ALVAREZ, Jorge E1 KTM CFM COLOMBIA 7 33 1 0 7 Retirado 36:26,947
11) 601 CUBIDES, Henry E1 HUSQVARNA CFM COLOMBIA 5 35 2 0 5 Retirado 42:57,899
12) 608 TERAN, Christian E1 HUSQVARNA FEM ECUADOR 0 40 5 0 0 Retirado
13) 605 MERCHAN, G. Nicolas E1 KTM FEM ECUADOR 0 40 0 0 0 Retirado

Enduro 2

Pos Num Piloto Cat Moto FMN NAT Puntos Dif a 1 Dif ant Puntos dia 1 Puntos dia 2 T Total dia 1 T Total dia 2

1) 506 ISAZA, Santiago E2 HUSQVARNA CFM COLOMBIA 37 17 20 25:37,193 25:14,599
2) 500 ENCALADA, L. Michael E2 HUSQVARNA FEM ECUADOR 35 2 2 20 15 25:21,208 25:36,784
3) 522 CARDENAS, Alvaro E2 KTM FEM ECUADOR 32 5 3 15 17 25:51,806 25:16,708
4) 508 CABRERA, Harold Francisco E2 KTM FMV VENEZUELA 26 11 6 13 13 26:36,264 26:01,294
5) 517 BUSTAMANTE, Juan Felipe E2 HUSQVARNA FEM ECUADOR 22 15 4 11 11 27:09,625 26:59,111
6) 502 ALVAREZ, Francisco E2 HUSQVARNA CFM COLOMBIA 20 17 2 10 10 27:44,411 27:29,070
7) 527 JACOME, Danny E2 KTM FEM ECUADOR 17 20 3 8 9 32:58,685 29:43,938
8) 523 GUALSAQUI, Israel E2 SHERCO FEM ECUADOR 15 22 0 7 8 35:42,602 30:13,014
9) 501 LOPEZ, Daniel E2 SHERCO CFM COLOMBIA 15 22 2 9 6 31:43,472 30:57,627

Director de Carrera
Ernesto Angúlo

Presidente del Jurado
Luis Araya

Director de Cronometraje
Fernando Molano
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10) 515 MENDIZABAL, Sebastian E2 SHERCO FEM ECUADOR 12 25 3 5 7 37:42,312 30:20,106
11) 513 ARELLANO ABDO, Carlos Fabian E2 KTM FEM ECUADOR 7 30 5 3 4 41:09,720 42:33,106
12) 514 ARAGON, Juan David E2 KTM CFM COLOMBIA 7 30 0 4 3 38:53,074 43:26,149
13) 529 MEDINA, Carlos E2 HUSQVARNA FEM ECUADOR 7 30 0 6 1 37:01,252 56:47,720
14) 512 CUEVA OJEDA, Mauricio E2 KTM FEM ECUADOR 5 32 2 0 5 Retirado 32:58,867
15) 525 DIBUJES, Luis Fernando E2 KTM FEM ECUADOR 4 33 1 2 2 171:46,251 46:31,579
16) 524 CORDOVEZ P., Juan Pedro E2 SHERCO FEM ECUADOR 0 37 4 0 0 Retirado
17) 528 BARRERA, Pedro E2 YAMAHA FEM ECUADOR 0 37 0 0 0 Retirado
18) 504 ZULETA, Juan Carlos E2 HUSQVARNA CFM COLOMBIA 0 37 0 0 0 Retirado Retirado
19) 505 GARCIA, Cesar E2 HUSQVARNA CFM COLOMBIA 0 37 0 0 0 Retirado Retirado
20) 520 GALARZA, Raul E2 KTM FEM ECUADOR 0 37 0 0 0 Retirado
21) 510 MENESES, Diego E2 HUSQVARNA FEM ECUADOR 0 37 0 0 0 Retirado
22) 516 NAVEDA A., Esteban E2 HUSQVARNA FEM ECUADOR 0 37 0 0 0 Retirado
23) 521 QUELAL, Israel E2 KTM FEM ECUADOR 0 37 0 0 0 Retirado
24) 509 VALDEZ, Esteban E2 KTM FEM ECUADOR 0 37 0 0 0 Retirado
25) 507 MACIAS, Roberto E2 KTM FEM ECUADOR 0 37 0 0 0 Retirado
26) 503 BOTERO, Jorge E2 HUSQVARNA CFM COLOMBIA 0 37 0 0 0 Retirado

Enduro 3

Pos Num Piloto Cat Moto FMN NAT Puntos Dif a 1 Dif ant Puntos dia 1 Puntos dia 2 T Total dia 1 T Total dia 2

1) 703 ESCOBAR, Denis E3 KTM FEM ECUADOR 40 20 20 26:32,623 26:27,381
2) 702 PALACIO, Daniel E3 KTM CFM COLOMBIA 32 8 8 17 15 27:32,537 27:25,320
3) 708 LOPEZ, Jorge E3 HUSQVARNA FEM ECUADOR 26 14 6 13 13 28:21,983 28:16,538
4) 710 BUSTAMANTE, Martin E3 HUSQVARNA FEM ECUADOR 25 15 1 8 17 31:01,170 27:03,035
5) 706 COLLAGUAZO, Elvis E3 GAS GAS FEM ECUADOR 20 20 5 10 10 29:55,446 29:00,319
6) 705 HIDALGO, Gustavo Adolfo E3 KTM FMV VENEZUELA 20 20 0 11 9 28:58,566 29:01,692
7) 722 GUAMAN, Caelan E3 BETA FEM ECUADOR 17 23 3 6 11 32:47,915 28:57,774
8) 701 ARAYA ARIAS, Javier E3 KTM FMCR COSTA RICA 15 25 2 15 0 28:18,312 Retirado
9) 718 CISNEROS, Sebastian E3 HUSQVARNA FEM ECUADOR 15 25 0 7 8 31:16,336 30:53,291

10) 704 MAJZHOUB, Michell E3 KTM FMV VENEZUELA 11 29 4 4 7 35:54,095 31:03,687
11) 714 ARROYO, Marco E3 HUSABERG FEM ECUADOR 11 29 0 5 6 34:42,579 31:48,677
12) 717 YEROVI, Bryan E3 HUSQVARNA FEM ECUADOR 9 31 2 9 0 30:55,502 Retirado
13) 723 VILLEGAS, Fausto E3 KTM FEM ECUADOR 5 35 4 0 5 Retirado 33:27,221
14) 724 RUIZ, Pablo E3 KTM FEM ECUADOR 4 36 1 0 4 Retirado 37:27,751
15) 711 RAMIREZ MEDINA, Walter E3 HUSQVARNA FEM ECUADOR 3 37 1 3 0 74:51,367 Retirado

Director de Carrera
Ernesto Angúlo

Presidente del Jurado
Luis Araya

Director de Cronometraje
Fernando Molano
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16) 700 TORRES CORRALES, Andrés E3 HUSQVARNA FMCR COSTA RICA 0 40 3 0 0 Retirado
17) 720 YEPEZ, Alvaro José E3 HUSABERG FEM ECUADOR 0 40 0 0 0 Retirado
18) 713 GARZON, Esteban E3 HUSQVARNA FEM ECUADOR 0 40 0 0 0 Retirado No Partio
19) 712 GARZON, Andrés E3 HUSQVARNA FEM ECUADOR 0 40 0 0 0 Descalif

Director de Carrera
Ernesto Angúlo

Presidente del Jurado
Luis Araya

Director de Cronometraje
Fernando Molano



 3:26 p. m. - 9/07/2017

CAMPEONATO LATINOAMERICANO DE ENDURO FIM
FEDERACION ECUATORIANA DE MOTOCICLISMO

IBARRA - YAHUARCOCHA
8 Y 9 de julio de 2017

Página 1 de 1

CAMPEONATO LATINOAMERICANO DE ENDURO FIM

FEDERACION ECUATORIANA DE MOTOCICLISMO

IBARRA - AUTODROMO YAHUARCOCHA

8 Y 9 DE JULIO DE 2017

Junior

Pos Num Piloto Cat Moto FMN NAT Puntos Dif a 1 Dif ant Puntos dia 1 Puntos dia 2 T Total dia 1 T Total dia 2

1) 522 CARDENAS, Alvaro JUN KTM FEM ECUADOR 40 20 20 25:51,806 25:16,708
2) 703 ESCOBAR, Denis JUN KTM FEM ECUADOR 34 6 6 17 17 26:32,623 26:27,381
3) 708 LOPEZ, Jorge JUN HUSQVARNA FEM ECUADOR 28 12 6 13 15 28:21,983 28:16,538
4) 610 GONZALES, Jairo JUN KTM FEHEMOTO HONDURAS 28 12 0 15 13 28:20,061 28:17,403
5) 722 GUAMAN, Caelan JUN BETA FEM ECUADOR 22 18 6 11 11 32:47,915 28:57,774
6) 523 GUALSAQUI, Israel JUN SHERCO FEM ECUADOR 20 20 2 10 10 35:42,602 30:13,014
7) 611 GUERRERO, Matias JUN HUSQVARNA FEM ECUADOR 9 31 11 0 9 Retirado 32:56,834
8) 507 MACIAS, Roberto JUN KTM FEM ECUADOR 0 40 9 0 0 Retirado Retirado
9) 605 MERCHAN, G. Nicolas JUN KTM FEM ECUADOR 0 40 0 0 0 Retirado Retirado

10) 713 GARZON, Esteban JUN HUSQVARNA FEM ECUADOR 0 40 0 0 0 Retirado No Partio

Master

Pos Num Piloto Cat Moto FMN NAT Puntos Dif a 1 Dif ant Puntos dia 1 Puntos dia 2 T Total dia 1 T Total dia 2

1) 515 MENDIZABAL, Sebastian MAS SHERCO FEM ECUADOR 37 17 20 37:42,312 30:20,106
2) 718 CISNEROS, Sebastian MAS HUSQVARNA FEM ECUADOR 37 0 0 20 17 31:16,336 30:53,291
3) 513 ARELLANO ABDO, Carlos Fabian MAS KTM FEM ECUADOR 26 0 11 15 11 41:09,720 42:33,106
4) 525 DIBUJES, Luis Fernando MAS KTM FEM ECUADOR 23 11 3 13 10 171:46,251 46:31,579
5) 512 CUEVA OJEDA, Mauricio MAS KTM FEM ECUADOR 15 14 8 0 15 Retirado 32:58,867
6) 604 ALVAREZ, Jorge MAS KTM CFM COLOMBIA 13 22 2 0 13 Retirado 36:26,947
7) 712 GARZON, Andrés MAS HUSQVARNA FEM ECUADOR 0 24 13 0 0 Descalif Descalif

Director de Carrera
Ernesto Angúlo

Presidente del Jurado
Luis Araya

Director de Cronometraje
Fernando Molano
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Resultado Total Scrash

Pos Num Piloto Cat Moto FMN NAT T Total dia 1 T Total dia 2 Total TM Dif a 1 Dif a ant

1) 506 ISAZA, Santiago E2 HUSQVARNA CFM COLOMBIA 25:37,193 25:14,599 50:51,792
2) 500 ENCALADA, L. Michael E2 HUSQVARNA FEM ECUADOR 25:21,208 25:36,784 50:57,992 0:06,200 0:06,200
3) 522 CARDENAS, Alvaro E2 KTM FEM ECUADOR 25:51,806 25:16,708 51:08,514 0:16,722 0:10,522
4) 508 CABRERA, Harold Francisco E2 KTM FMV VENEZUELA 26:36,264 26:01,294 52:37,558 1:45,766 1:29,044
5) 703 ESCOBAR, Denis E3 KTM FEM ECUADOR 26:32,623 26:27,381 53:00,004 2:08,212 0:22,446
6) 607 SANCHEZ, Bruno E1 KTM FMV VENEZUELA 27:02,632 27:05,413 54:08,045 3:16,253 1:08,041
7) 517 BUSTAMANTE, Juan Felipe E2 HUSQVARNA FEM ECUADOR 27:09,625 26:59,111 54:08,736 3:16,944 0:00,691
8) 702 PALACIO, Daniel E3 KTM CFM COLOMBIA 27:32,537 27:25,320 54:57,857 4:06,065 0:49,121
9) 609 PUGA, Juan José E1 KTM FEM ECUADOR 27:42,836 27:21,124 55:03,960 4:12,168 0:06,103

10) 502 ALVAREZ, Francisco E2 HUSQVARNA CFM COLOMBIA 27:44,411 27:29,070 55:13,481 4:21,689 0:09,521
11) 600 VARGAS MONTOYA, Michael E1 KTM FMCR COSTA RICA 28:16,764 27:41,259 55:58,023 5:06,231 0:44,542
12) 610 GONZALES, Jairo E1 KTM FEHEMOTO HONDURAS 28:20,061 28:17,403 56:37,464 5:45,672 0:39,441
13) 708 LOPEZ, Jorge E3 HUSQVARNA FEM ECUADOR 28:21,983 28:16,538 56:38,521 5:46,729 0:01,057
14) 603 OCAMPO, Rodrigo E1 KTM CFM COLOMBIA 28:37,654 28:34,575 57:12,229 6:20,437 0:33,708
15) 705 HIDALGO, Gustavo Adolfo E3 KTM FMV VENEZUELA 28:58,566 29:01,692 58:00,258 7:08,466 0:48,029
16) 710 BUSTAMANTE, Martin E3 HUSQVARNA FEM ECUADOR 31:01,170 27:03,035 58:04,205 7:12,413 0:03,947
17) 706 COLLAGUAZO, Elvis E3 GAS GAS FEM ECUADOR 29:55,446 29:00,319 58:55,765 8:03,973 0:51,560
18) 722 GUAMAN, Caelan E3 BETA FEM ECUADOR 32:47,915 28:57,774 61:45,689 10:53,897 2:49,924
19) 718 CISNEROS, Sebastian E3 HUSQVARNA FEM ECUADOR 31:16,336 30:53,291 62:09,627 11:17,835 0:23,938
20) 501 LOPEZ, Daniel E2 SHERCO CFM COLOMBIA 31:43,472 30:57,627 62:41,099 11:49,307 0:31,472
21) 527 JACOME, Danny E2 KTM FEM ECUADOR 32:58,685 29:43,938 62:42,623 11:50,831 0:01,524
22) 523 GUALSAQUI, Israel E2 SHERCO FEM ECUADOR 35:42,602 30:13,014 65:55,616 15:03,824 3:12,993
23) 714 ARROYO, Marco E3 HUSABERG FEM ECUADOR 34:42,579 31:48,677 66:31,256 15:39,464 0:35,640
24) 704 MAJZHOUB, Michell E3 KTM FMV VENEZUELA 35:54,095 31:03,687 66:57,782 16:05,990 0:26,526
25) 515 MENDIZABAL, Sebastian E2 SHERCO FEM ECUADOR 37:42,312 30:20,106 68:02,418 17:10,626 1:04,636
26) 612 ORTIZ PINEDA, Jorge E1 YAMAHA FEM ECUADOR 38:54,820 31:02,063 69:56,883 19:05,091 1:54,465
27) 602 GIRALDO, Carlos E1 HUSQVARNA CFM COLOMBIA 46:31,447 31:06,075 77:37,522 26:45,730 7:40,639
28) 606 ALMEIDA MENA, Juan Pablo E1 HUSQVARNA FEM ECUADOR 45:46,536 36:31,637 82:18,173 31:26,381 4:40,651
29) 514 ARAGON, Juan David E2 KTM CFM COLOMBIA 38:53,074 43:26,149 82:19,223 31:27,431 0:01,050
30) 513 ARELLANO ABDO, Carlos Fabian E2 KTM FEM ECUADOR 41:09,720 42:33,106 83:42,826 32:51,034 1:23,603

Director de carrera
Ernesto Angúlo

Presidente del jurado
Luis Araya

Director de Cronometraje
Fernando Molano
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31) 529 MEDINA, Carlos E2 HUSQVARNA FEM ECUADOR 37:01,252 56:47,720 93:48,972 42:57,180 10:06,146
32) 525 DIBUJES, Luis Fernando E2 KTM FEM ECUADOR 171:46,251 46:31,579 218:17,830 167:26,038 124:28,858
33) 701 ARAYA ARIAS, Javier E3 KTM FMCR COSTA RICA 28:18,312 28:18,312
34) 717 YEROVI, Bryan E3 HUSQVARNA FEM ECUADOR 30:55,502 30:55,502
35) 611 GUERRERO, Matias E1 HUSQVARNA FEM ECUADOR 32:56,834 32:56,834
36) 512 CUEVA OJEDA, Mauricio E2 KTM FEM ECUADOR 32:58,867 32:58,867
37) 723 VILLEGAS, Fausto E3 KTM FEM ECUADOR 33:27,221 33:27,221
38) 604 ALVAREZ, Jorge E1 KTM CFM COLOMBIA 36:26,947 36:26,947
39) 724 RUIZ, Pablo E3 KTM FEM ECUADOR 37:27,751 37:27,751
40) 601 CUBIDES, Henry E1 HUSQVARNA CFM COLOMBIA 42:57,899 42:57,899
41) 711 RAMIREZ MEDINA, Walter E3 HUSQVARNA FEM ECUADOR 74:51,367 74:51,367
42) 608 TERAN, Christian E1 HUSQVARNA FEM ECUADOR 0:00,000
43) 605 MERCHAN, G. Nicolas E1 KTM FEM ECUADOR 0:00,000
44) 524 CORDOVEZ P., Juan Pedro E2 SHERCO FEM ECUADOR 0:00,000
45) 528 BARRERA, Pedro E2 YAMAHA FEM ECUADOR 0:00,000
46) 504 ZULETA, Juan Carlos E2 HUSQVARNA CFM COLOMBIA 0:00,000
47) 505 GARCIA, Cesar E2 HUSQVARNA CFM COLOMBIA 0:00,000
48) 520 GALARZA, Raul E2 KTM FEM ECUADOR 0:00,000
49) 510 MENESES, Diego E2 HUSQVARNA FEM ECUADOR 0:00,000
50) 516 NAVEDA A., Esteban E2 HUSQVARNA FEM ECUADOR 0:00,000
51) 521 QUELAL, Israel E2 KTM FEM ECUADOR 0:00,000
52) 509 VALDEZ, Esteban E2 KTM FEM ECUADOR 0:00,000
53) 507 MACIAS, Roberto E2 KTM FEM ECUADOR 0:00,000
54) 503 BOTERO, Jorge E2 HUSQVARNA CFM COLOMBIA 0:00,000
55) 700 TORRES CORRALES, Andrés E3 HUSQVARNA FMCR COSTA RICA 0:00,000
56) 720 YEPEZ, Alvaro José E3 HUSABERG FEM ECUADOR 0:00,000
57) 713 GARZON, Esteban E3 HUSQVARNA FEM ECUADOR 0:00,000
58) 712 GARZON, Andrés E3 HUSQVARNA FEM ECUADOR 0:00,000

Director de carrera
Ernesto Angúlo

Presidente del jurado
Luis Araya

Director de Cronometraje
Fernando Molano
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